[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	28.04.2021
	№
	234

	Об отмене постановления администрации района от 27.04.2021 № 232

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Кирилловского муниципального района от 27.04.2021 № 232 «Об аукционе в электронной форме на поставку установки управляемого прокола ПК-20 или эквивалент».

2. Настоящее постановление подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
14757

_1269330852.doc
[image: image1.png]